Prefeitura Municipal TobiasBarreto

Relatorio de Licitacbesreferente ao més de M aio/2021

# NUmero

1 TM™M 4/2021
2 PE 5/2021
3 PE 8/2021
4 PP 3/2021
5 PP 2/2021
6 PE 4/2021
7 T™M 3/2021
8 TM 2/2021
9 ™ 1/2021

Situacdo

Homologada

Em Andamento

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Objeto

Pavimentag&o de vias nos bairros Pinheiro e Santa Rita, conforme
Contrato de Repasse MDR n° 896169/2019 - Operacéo 1069160-67

Registro de pregos para eventua e futura contratagéo e fornecimento
de materiais e instrumentais odontol gico, para suprimento dos
consultérios geridos pelo Fundo Municipa de Salide de Tobias
Barreto.

REGISTRO DE PRECOS PARA EVENTUAL E FUTURO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E

ESCRITORIO DESTINADOS AO USO DOS DEPARTAMENTOS,

SECRETARIAS E REPARTICOES DO MUNICIPIO DE TOBIAS
BARRETO E ORGAO PARTICIPANTES

Registro de pregos para eventua e futuro fornecimento de géneros
alimenticios para os departamentos da prefeitura e 6rgéos
participantes, além do atendimento ao termo de cooperagéo com a
Secretaria de Seguranca Publica de Sergipe

REGISTRO DE PRECOS PARA EVENTUAL E FUTURA
AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO DESTINADOS
A MANUTENCAO DE PREDIOSE VIAS PUBLICAS DO
MUNICiPIO DE TOBIASBARRETO E ORGAOS
PARTICIPANTES

Aquisicao de equipamentos/materiai s permanente de informética
conforme Portaria 3.393 de 11 de dezembro de 2020 do M S que
homologou a adesdo do municipio de Tobias Barreto ao incentivo
financeiro para a estruturagéo da APS (cddigo ibge 280740)

Pavimentagdo da Rua Carlos Alberto Sobral e outras, conforme
Contrato de Repasse MDR n° 894525/2019 - Operagdo 1068788-75

Pavimentag&o de Vias no Bairro Bom Jardim (22 etapa), conforme
Contrato de Repasse 895239/2019 - Operacdo 1066166-67

Pavimentagdo da Rua Jodo Batista dos Santos (Bairro Macaé) e
Travessa Lindeval de Souza Neto (Bairro Vicentino), no Municipio
de Tobias Barreto, conforme Contrato de Repasse MDR
884818/2019 - Operacao 1065289-51

Data Licitacdo

15/06/2021

10/06/2021

09/06/2021

08/06/2021

02/06/2021

02/06/2021

01/06/2021

31/05/2021

28/05/2021

Vencedor

CONSTRUTORA
DINAMICA LTDA

CONSTRUTORA
DINAMICA LTDA

CONSTRUTORA
DINAMICA LTDA

CONSTRUTORA
DINAMICA LTDA

CONSTRUTORA
DINAMICA LTDA

CONSTRUTORA
DINAMICA LTDA

CONSTRUTORA
DINAMICA LTDA
CONSTRUTORA
DINAMICA LTDA

CONSTRUTORA
DINAMICA LTDA

Valor Final

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00



10

11

12

13

14

15

16

17

18

PE 6/2021

PE 3/2021

DL 15/2021

DL 16/2021

DL 8/2021

DL 13/2021

DL 14/2021

DL 13/2021

DL 14/2021

Homologada

Homologada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Registro de Pregos para Contratacdo de Empresa paralocacdo de
veiculos (carro, motocicletas, utilitarios e 6nibus) com e sem
condutor, para uso da Prefeitura municipal de Tobias Barreto, Fundo
Municipa de Saide, Fundo Municipal de Assisténcia Social deste,
durante o exercicio de 2021

Contratacdo de empresa parafornecimento de direito de uso de
software de gestéo de salide, integrando aos sistemas da atencdo
bésica e demais sistemas ministeriais.

FORNECIMENTO EMERGENCIAL DE COMBUSTIVEIS
AUTOMOTOR, TIPO DIESEL E GASOLINA, PARA
ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEICULOS DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE DE TOBIAS BARRETO.

FORNECIMENTO EMERGENCIAL DE COMBUSTIVEIS
AUTOMOTOR, TIPO DIESEL E GASOLINA, PARA
ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEICULOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS BARRETO.

FORNECIMENTO EMERGENCIAL DE COMBUSTIVEIS
AUTOMOTOR, TIPO GASOLINA, PARA ABASTECIMENTO
DA FROTA DE VEICULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTECNIA SOCIAL DE TOBIAS BARRETO.

LOCACAO DE 1 (UM) IMOVEL SITUADO NO POVOADO
AGUA BOA, MUNICIPIO DE TOBIAS BARRETO, PARA
SERVIR DE APOIO DA UNIDADE DE SAUDE DA FAMILIA -
PSF.

LOCACAO DE 1 (UM) IMOVEL SITUADO NO POVOADO
BORDA DA MATA, MUNICIPIO DE TOBIAS BARRETO, PARA
SERVIR DE APOIO DA UNIDADE DE SAUDE DA FAMILIA -
PSF.

LOCACAO DE TRATOR AGRICOLA, DESTINADO A ARACAO
DE TERRAS EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICIPIO
DE TOBIAS BARRETO.

Realizagdo de atividades de planejamento, gestdo, execucdo das
acOes de servicos complementares para desenvolvimento das
atividades na Administrac8o, visando atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Administragcdo de Tobias Barreto — Se.

28/05/2021

27/05/2021

25/05/2021

25/05/2021

25/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

19/05/2021

19/05/2021

CONSTRUTORA
DINAMICA LTDA

CONSTRUTORA
DINAMICA LTDA

POSTO EAUTO
PECAS RAINHA -
LTDA

POSTO EAUTO
PECAS RAINHA -
LTDA

POSTO EAUTO
PECAS RAINHA -
LTDA

RINIVALDO DE
JESUSMELO

MARIA ALVES
DOS SANTOS

CRD
TRANSPORTE
DE VEICULOS
LTDA

TRAMEP
SOLUCOESE
SERVICOS
EIRELI

R$0,00

R$0,00

R$300.573,60

R$598.165,59

R$33.258,20

R$6.000,00

R$6.000,00

R$49.950,00

R$4.601.990,16



19

20

21

22

23

24

25

DL 15/2021

PE 7/2021

DL 7/2021

DL 12/2021

DL 12/2021

AP 1/2021

AP 1/2021

Finalizada

Homologada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Contrato de Gestdo, pararealizar atividades de planejamento, gestéo,
execucdo das acles de servigos complementares para
desenvolvimento das atividades na educacdo, visando atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educacéo de Tobias Barreto
-Se.

Locagéo de 6nibus, micro-6nibus, vans e carros do tipo passeio, em
regime de empreitada por quildmetro rodado, para utilizagdo no
transporte escolar de Tobias Barreto.

Contrato de Gestdo, pararealizar atividades de plangjamento, gestao,
execucdo das acles de servicos complementares para
desenvolvimento das atividades sociais, visando atender as
necessidades da secretaria municipal de Assisténcia Social de Tobias
Barreto — Se.

Contrato de Gestdo, pararealizar atividades de planejamento, gestdo,
execucdo das acles de servigos complementares para
desenvolvimento das atividades de salide, visando atender as
necessidades da secretaria municipal de salide de Tobias Barreto —
Se.

PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA TECNICA PARA ACOMPANHAR A
PRESTACAO DE CONTAS DAS ESCOLAS PUBLICAS
MUNICIPAIS NO TOCANTE AO USO DO PDDE - PROGRAMA
DINHEIRO DIRETO NA ESCOLA.

Prorrogacédo da Vigéncia contratual por mais 01 (um) més.

Prorrogacdo da Vigéncia contratua por mais 01 (um) més.

19/05/2021

19/05/2021

19/05/2021

19/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

INSTITUTO
NACIONAL DE
AMPARO A
MODERNIZACAO
DA GESTAO
PUBLICA —
IMODERNIZAR.

INSTITUTO
NACIONAL DE
AMPARO A
MODERNIZACAO
DA GESTAO
PUBLICA —
IMODERNIZAR .

INSTITUTO
NACIONAL DE
AMPARO A
MODERNIZACAO
DA GESTAO
PUBLICA —
IMODERNIZAR

INSTITUTO
NACIONAL DE
AMPARO A
MODERNIZACAO
DA GESTAO
PUBLICA —
IMODERNIZAR.

INVICTTUS
CONTABILIDADE
LTDA

CRD
TRANSPORTE
DE VEICULOS
LTDA

MACEDO CAR
MULTIMARCAS
LTDA

R$2.692.440,96

R$0,00

R$1.371.384,00

R$3.118.580,64

R$10.000,00

R$0,00

R$0,00



Prorrogacdo da Vigéncia contratual por mais 01 (um) més, alterando MACEDO CAR

26 AP 1/2021 Finalizada a Clausula Quinta do citado instrumento contratual de n® 07/2021 — 03/05/2021 MULTIMARCAS R$0,00
FMS. LTDA .
~ Lo . ~ CRD
Prorrogacédo da Vigéncia contratual por mais 01 (um) més, aterando TRANSPORTE
27 AP 1/2021 Finalizada a Clausula Quinta do citado instrumento contratual de n° 08/2021 — 03/05/2021 DE VEICULOS R$0,00
FMS.
LTDA

Total delicitacbes neste periodo. 27

Relatorio emitido na data 08/05/2024 18:58:02



